
Wijziging Besluit aanpassing B/C-evenementenoverzicht 2023 

Wethouder Evenementen, 

  

daartoe gemandateerd door het college van Burgemeester en Wethouders; 

  

gelet op de Gemeentewet en hoofdstuk 2, afdeling 7, van de APV Rotterdam 2012, het beleidskader 

Evenementen 2019 en de beleidsregel B/C Evenementenoverzicht; 

  

overwegende dat: 

- de voorgestelde wijziging een aanpassing betreft die in overleg met Rotterdam Festivals en orga- 

nisator is afgewogen; 

- het een verzoek tot aanpassing betreft dat is onderzocht en besproken met de betreffende diensten. 

Besluit: 

  

tot de hierna volgende wijzigingen op het B/C-evenementenoverzicht 2023: 

Wijzigen in het overzicht: 

• Verplaatsing van RSCW (8-17 september 2023 Piekstraat) naar de Koperslagerstraat; 

• Datum verplaatsen van Motion (14-16 juli 2023) naar 22-23 september 2023. 

Verwijderen uit het overzicht: 

• Senc Senc Senc / Metz, datum: 2-3 september 2023; 

• Crazy Sexy Cool Halloween Festival 2023, datum 27-28 oktober 2023; 

Aldus vastgesteld op 21 augustus 2023. 

Wethouder Onderwijs, Cultuur en Evenementen 

S. Kasmi 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

  

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na datum van de bekendmaking ervan 

een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders. 

  

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten: 

- naam en adres van de indiener; 

- datum bezwaarschrift; 

- de gronden van het bezwaar; 

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt. 

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden. 

  

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar: 

Het college van burgemeester en wethouders, 

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, Postbus1011, 3000 BA te ROTTERDAM. 

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 267 6300. 

  

U kunt, indien u een bezwaarschrift heeft ingediend, een verzoek om voorlopige voorziening (o.a. 

schorsing) indienen bij: Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM te ROT- 

TERDAM. 

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd. 

Nr. 372045 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 372045 30 augustus 2023 1 


